
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.15.2021 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  2.575,09 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 2.575,09 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24.651.815,65 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.575,09 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.575,09  zł  tj. 
do kwoty 21.329.725,75 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 3.322.089,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr Or.0050.14.2021 Wójta Gminy Szczutowo z dnia 30 lipca 
2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Twardowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAF06-768E-4992-8458-5DA32EA79EB6. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu:
 R. 85195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 500 zł zakup usług pozostałych,
 R.  85228  Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  –  zwiększenie  o  kwotę

2.075,09 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia bezosobowe,

 R. 85195 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 500 zł zakup materiałów i wyposażenia,
 R.  85228  Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  –  zmniejszenie  o  kwotę

2.075,09  zł  z  tytułu  wynagrodzeń  osobowych  pracowników  2.000  zł,  dodatkowego
wynagrodzenia rocznego 75,09 zł,

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu.
Szczutowo, dnia 30 lipca  2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAF06-768E-4992-8458-5DA32EA79EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 83 617,73 83 617,73 83 218,23 36 696,60 46 521,63 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 617,73 83 617,73 83 218,23 36 696,60 46 521,63 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 24 933,12 24 933,12 24 533,62 5 641,60 18 892,02 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 933,12 24 933,12 24 533,62 5 641,60 18 892,02 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 169 692,00 1 169 692,00 809 306,00 628 456,00 180 850,00 12 480,00 347 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 075,09 -2 075,09 -2 075,09 -2 075,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 075,09 2 075,09 2 075,09 2 075,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 692,00 1 169 692,00 809 306,00 628 456,00 180 850,00 12 480,00 347 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 60 272,00 60 272,00 59 972,00 56 916,00 3 056,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 075,09 -2 075,09 -2 075,09 -2 075,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 075,09 2 075,09 2 075,09 2 075,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 272,00 60 272,00 59 972,00 56 916,00 3 056,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 651 815,65 21 329 725,75 13 603 687,53 8 993 908,94 4 609 778,59 250 084,00 6 992 632,50 408 321,72 0,00 75 000,00 3 322 089,90 3 322 089,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie -2 575,09 -2 575,09 -2 575,09 -2 075,09 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 575,09 2 575,09 2 575,09 2 075,09 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 651 815,65 21 329 725,75 13 603 687,53 8 993 908,94 4 609 778,59 250 084,00 6 992 632,50 408 321,72 0,00 75 000,00 3 322 089,90 3 322 089,90 5 052,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54BAF06-768E-4992-8458-5DA32EA79EB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

